Pfarrei lligau

6434 lligau
Agenda 2024
Januar
Mo O1. 17.30
Fr 05. 19.00
Sa 06. 09.00
So 21. 09.00
Fr 26. 19.00
Februar
Fr 02. 19.30
Sa 03. 19.00
Mo  05. 17.00
Mi 14. 19.30
Fr 23. 08.15
Fr 23. 19.00
Marz
Fr 01. 19.00
Do 07. 14.00
Fr 15. 08.15
Sa 16. 17.30

17-18.30
So 17. 09.00
Di 19. 09.00
Mi 20. 19.30
Fr 22. 08.15
Sa 23. 17.30
So 24. 09.00
Do 28. 20.00
21.00
Fr 29. 14.30
14.30
Sa  30. 10.00
20.30
So 31. 09.00

21. November 2023

Neujahrs-Gottesdienst

Lobpreis — Singen, Beten, Danken

HI. Drei Kbnige, Kirchenpatrone, Festgottesdienst mit
Aussendung der Sternsinger

Gottesdienst mit den Erstkommunikanten
Gebetsabend

Abendmesse, Kerzenweihe und Blasiussegen
Gottesdienst mit der Feuerwehr

Brotsegnung mit der FGI

Abendmesse mit Aschenweihe
Gemeinschaftsmesse der FGI

Gebetsabend

Lobpreis — Singen, Beten, Danken

Gottesdienst mit Krankensalbung, anschliessend
Kaffee und Kuchen im Pfarreisali

Wortgottesfeier (Kindergarten - 3. Kl.)
Abendmesse mit Rosenverkauf

Fastensuppe zum Abholen in der lige
Familiengottesdienst

Josefstag, Festgottesdienst

Versdhnungsfeier

Schulgottesdienst (4. — 6. Kl)

Abendmesse mit KTV

Palmsonntag, Palmweihe auf dem Schulhausplatz bei
schonem Wetter, anschl. Gottesdienst

Hoher Donnerstag, Abendmahlfeier

Betstunde

Karfreitagsliturgie

Karfreitagsfeier fur Kinder im Pfarreisali/Schulhaus
Osterfeier fur Kinder im Pfarreiséli mit FGI
Karsamstag, Osternachtfeier

Ostern, Festgottesdienst



April

Mo  O1.
Fr 05.
So 07.
Fr 26.
Mai

Fr 03.
Do 09.
So 12.
Sa 18.
So 19.
Mo  20.
Do 30.
Fr 31.
Juni

Sa 01.
Fr 07.
Fr 07.
So 09.
Fr 28.
Juli

Fr 05.
Fr 05.
August
Fr 02.
Do 15.
Do 15.
Mo 109.
Fr 30.
September
Mi 04.
Fr 06.
Sa 07.
So 15.
Sa/So 21./22.
Fr 27.
Oktober
Fr 04.
Fr 25.

21. November 2023

09.00

19.00
09.00
19.00

19.00
09.00
09.00
09.30
09.00
09.00
09.00
19.00

17.30
08.15
19.00
10.30

19.00

08.15
19.00

19.00
09.00

20.30

08.15
19.00

15.00
19.00
17.30
09.00

17.30/09.00
19.00

19.00
19.00

Ostermontagsgottesdienst, anschliessend Bittgang
zum Strassenkreuz, Tunnel- und Autosegnung

ev. Lobpreis — Singen, Beten, Danken
Weisssonntagsgottesdienst

Gebetsabend

Lobpreis — Singen, Beten, Danken

Christi Himmelfahrt, Festgottesdienst
Muttertag, Gottesdienst mit Jubilarenehrung
Firmung

Pfingsten, Festgottesdienst

Pfingstmontag

Fronleichnams-Gottesdienst mit Prozession
Gebetsabend evitl.

Abschluss-Gottesdienst der Firmlinge
Gemeinschaftsmesse mit der FGI

Lobpreis — Singen, Beten, Danken

Herz-Jesu Sonntag, Gottesdienst in der Herz-Jesu
Kapelle im Hinteroberberg

Gebetsabend

Schul-Schlussgottesdienst (alle)
Lobpreis — Singen, Beten, Danken

Lobpreis — Singen, Beten, Danken

Maria Himmelfahrt, Festgottesdienst mit
Krautersegnung

Lichtfeier in der Lourdesgrotte (bei schlechtem Wetter
um 19.30 in der Pfarrkirche)
Schuleréffnungsgottesdienst (alle)

Gebetsabend

Pilgergottesdienst der FGI in Ingenbohl
Lobpreis — Singen, Beten, Danken
Einschreibegottesdienst der Firmlinge
Bettag, mit Aufnahme der

Neuministranten und Familiengottesdienst
Erntedankgottesdienst gestaltet von der FGI
Gebetsabend

Lobpreis — Singen, Beten, Danken
Gebetsabend



November

Fr 01. 09.00 Allerheiligen, Festgottesdienst

Fr 01. 14.00 Andacht fur die Verstorbenen, anschliessend
Graberbesuch

Fr 01. 19.00 Lobpreis — Singen, Beten, Danken

Sa 02. 17.30 Allerseelen, Abendmesse fir die Verstorbenen

So 17. 09.00 Kirchweihfest/Familiengottesdienst

So 24. 17.00 Familie-Fiir mit den Tauflingen

Fr 29. 19.00 Gebetsabend

Sa  30. 06.30 Rorategottesdienst, anschliessend Morgenessen

Dezember

So 01 09.00 1. Adventssonntag, Adventskranzsegnung

So 01 17.00 Willkomm dem Samichlaus und Laterndliumzug

Fr. 06. 19.00 Lobpreis — Singen, Beten, Danken

So 08. 17.30 Festgottesdienst mit der FGI

So 15. 14.00 Pfarreiweihnacht in der lige

Mi 18. 19.30 Versdhnungsfeier

Di 24. 16.30 Kindermette mit Kindersegnung

Di 24. 22.00 Christmette

Mi 25. 09.00 Weihnachten, Festgottesdienst

Fr 27. 19.00 Gebetsabend

Daten der Schulmesse sind nur bis August bekannt.

21. November 2023



