

Agenda 2024



Januar						
Мо	01.	17.30	Neujahrs-Gottesdienst			
Fr	05.	19.00	Lobpreis – Singen, Beten, Danken			
Sa	06.	09.00	Hl. Drei Könige, Kirchenpatrone, Festgottesdienst mit			
			Aussendung der Sternsinger			
So	21.	09.00	Gottesdienst mit den Erstkommunikanten			
Fr	26.	19.00	Gebetsabend			
Febr		40.00				
Fr	02.	19.30	Abendmesse, Kerzenweihe und Blasiussegen			
Sa	03.	19.00	Gottesdienst mit der Feuerwehr			
Мо	05.	17.00	Brotsegnung mit der FGI			
Mi	14.	19.30	Abendmesse mit Aschenweihe			
Fr	23.	08.15	Gemeinschaftsmesse der FGI			
Fr	23.	19.00	Gebetsabend			
März						
Fr	01.	19.00	Lobpreis – Singen, Beten, Danken			
Do	07.	14.00	Gottesdienst mit Krankensalbung, anschliessend			
Ъ	07.	14.00	Kaffee und Kuchen im Pfarreisäli			
Fr	15.	08.15	Wortgottesfeier (Kindergarten - 3. Kl.)			
Sa	16.	17.30	Abendmesse mit Rosenverkauf			
Oa	10.	17-18.30	Fastensuppe zum Abholen in der Ilge			
So	17.	09.00	Familiengottesdienst			
Di	17.	09.00	Josefstag, Festgottesdienst			
Mi	20.	19.30	Versöhnungsfeier			
Fr	20. 22.	08.15	Schulgottesdienst (4. – 6. Kl)			
Sa	23.	17.30	Abendmesse mit KTV			
So	23. 24.	09.00				
30	24.	09.00	Palmsonntag, Palmweihe auf dem Schulhausplatz bei schönem Wetter, anschl. Gottesdienst			
Do	28.	20.00	Hoher Donnerstag, Abendmahlfeier			
		21.00	Betstunde			
Fr	29.	14.30	Karfreitagsliturgie			
	_ 	14.30	Karfreitagsfeier für Kinder im Pfarreisäli/Schulhaus			
Sa	30.	10.00	Osterfeier für Kinder im Pfarreisäli mit FGI			
Ja	50.	20.30	Karsamstag, Osternachtfeier			
So	31.	09.00	Ostern, Festgottesdienst			
	J	33.00	Joseph Congression of the Congre			

April	01.	09.00	Octormontage gottoedignet, angebligge and Pittgang
Мо	01.	09.00	Ostermontagsgottesdienst, anschliessend Bittgang zum Strassenkreuz, Tunnel- und Autosegnung
Fr	05.	19.00	ev. Lobpreis – Singen, Beten, Danken
So 5.	07.	09.00	Weisssonntagsgottesdienst
Fr	26.	19.00	Gebetsabend
Mai			
Fr Do	03. 09.	19.00 09.00	Lobpreis – Singen, Beten, Danken Christi Himmelfahrt, Festgottesdienst
So	12.	09.00	Muttertag, Gottesdienst mit Jubilarenehrung
Sa	18.	09.30	Firmung
So	19.	09.00	Pfingsten, Festgottesdienst
Mo	20.	09.00	Pfingstmontag Fronleichnams-Gottesdienst mit Prozession
Do Fr	30. 31.	09.00 19.00	Gebetsabend evtl.
• •	0		
Juni	04	17.20	Abachlusa Cattandianat day Firmliana
Sa Fr	01. 07.	17.30 08.15	Abschluss-Gottesdienst der Firmlinge Gemeinschaftsmesse mit der FGI
Fr	07.	19.00	Lobpreis – Singen, Beten, Danken
So	09.	10.30	Herz-Jesu Sonntag, Gottesdienst in der Herz-Jesu
_	00	40.00	Kapelle im Hinteroberberg
Fr	28.	19.00	Gebetsabend
Juli			
Fr	05.	08.15	Schul-Schlussgottesdienst (alle)
Fr	05.	19.00	Lobpreis – Singen, Beten, Danken
Augu	ıst		
Fr	02.	19.00	Lobpreis – Singen, Beten, Danken
Do	15.	09.00	Maria Himmelfahrt, Festgottesdienst mit
Do	15.	20.30	Kräutersegnung Lichtfeier in der Lourdesgrotte (bei schlechtem Wetter
В	10.	20.00	um 19.30 in der Pfarrkirche)
Мо	19.	08.15	Schuleröffnungsgottesdienst (alle)
Fr	30.	19.00	Gebetsabend
Sept	ember		
Mi	04.	15.00	Pilgergottesdienst der FGI in Ingenbohl
Fr	06.	19.00	Lobpreis – Singen, Beten, Danken
Sa	07.	17.30	Einschreibegottesdienst der Firmlinge
So	15.	09.00	Bettag, mit Aufnahme der Neuministranten und Familiengottesdienst
Sa/S	o 21./22.	17.30/09.00	Erntedankgottesdienst gestaltet von der FGI
Fr	27.	19.00	Gebetsabend
Okto	her		
Fr	04.	19.00	Lobpreis – Singen, Beten, Danken
Fr	25.	19.00	Gebetsabend

November						
Fr	01.	09.00	Allerheiligen, Festgottesdienst			
Fr	01.	14.00	Andacht für die Verstorbenen, anschliessend			
			Gräberbesuch			
Fr	01.	19.00	Lobpreis – Singen, Beten, Danken			
Sa	02.	17.30	Allerseelen, Abendmesse für die Verstorbenen			
So	17.	09.00	Kirchweihfest/Familiengottesdienst			
So	24.	17.00	Familie-Fiir mit den Täuflingen			
Fr	29.	19.00	Gebetsabend			
Sa	30.	06.30	Rorategottesdienst, anschliessend Morgenessen			
Dezember						
So	01.	09.00	Adventssonntag, Adventskranzsegnung			
So	01.	17.00	Willkomm dem Samichlaus und Laterndliumzug			
Fr.	06.	19.00	Lobpreis – Singen, Beten, Danken			
So	08.	17.30	Festgottesdienst mit der FGI			
So	15.	14.00	Pfarreiweihnacht in der Ilge			
Mi	18.	19.30	Versöhnungsfeier			
Di	24	16.20	Vindormatta mit Vindoraagung			
	24.	16.30	Kindermette mit Kindersegnung			
Di	24. 24.	22.00	Christmette			
Di Mi			<u> </u>			

Daten der Schulmesse sind nur bis August bekannt.